Premium Residence & Spa Resort, nesta cidade de Campo Mourão, com os limites e confrontações devidamente descritos na Matrícula nº 
41.713 do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Campo Mourão. 

Parágrafo único. O imóvel descrito no inciso I do artigo 1º desta Lei foi avaliado em R$ 267.352,16 (duzentos e sessenta e 

sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), conforme Laudo de Avaliação constante do Processo Administrativo nº 
57.693/2023. 

Art. 2º A doação do imóvel em favor da SANEPAR dar-se-á com o encargo de ser implantado um reservatório de 

abastecimento de água potável no local, devendo constar da respectiva Escritura Pública esta obrigação.